Главе Красноармейскогосельского поселения Ейского района ___
от Иванова Ивана Ивановича______
_______________________________
(ФИО заявителя)
_п. Комсомолец, ул. Садовая, 5_______
_______тел. +7(ХХХ)ХХХХХХХ____
(адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из реестра  муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Ейского района на __строение_____
____________________________________________________________________
по адресу: ___ п. Комсомолец, пер. Советский, 70______________________________
____________________________________________________________________

	Выписка необходима для предоставления в ______администрацию______ Красноармейского сельского поселения Ейского района____________________

____01.10.2023 г._________________И.И. Иванов____
  (Дата)        (Подпись)              (Расшифровка подписи)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях получения настоящей муниципальной услуги даю согласие администрации Красноармейскогосельского поселения Ейского района, расположенной по улице Школьной, дом 19  в пос. Комсомолец, на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; паспортные данные; адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания; номер телефона (домашний, мобильный);
____________01.10.2023 г._______________ И.И. Иванов ____
(Дата)        (Подпись)              (Расшифровка подписи)